

# Protokoll styremøte 01/25

Tidspunkt;	15. januar 2025 kl. 16:30 – 18:10
Sted;	Teams

## Deltakere;

Styreleder	Yousuf Gilani
Nestleder	Tanveer Ahmad Chaudry
Styremedlem	Adil Hameed
1. varamedlem	Owais Mahmood

Styret var vedtaksført med 4 stemmeberettigede.

## Meldt forfall;

Styremedlem	Bijeyata Kumari
Styremedlem	Anushka Saurabh
2. varamedlem	Raksha Jangir

## Fra administrasjonen;

Generalsekretær (GS), protokollfører	Trond Søyvik
--------------------------------------	--------------

Sak	Tittel og orientering
01/25	<p><b>Godkjenning av innkalling, sakliste og protokoll, behandling av styremedlemmenes habilitet og ev. saker til eventuelt</b></p> <p>Det var ingen innsigelser til innkalling og sakliste. Protokoll 09/24 fra desember er godkjent via e-post og lagt ut på <a href="#">nettsidene</a>.</p>
02/25	<p><b>Komiteer/utvalg</b></p> <p>Utlysning av komiteer/utvalg ble foretatt i desember -24 men uten å ha oppnådd tilstrekkelig med kvinnelige kandidater. Det er pålagt med kjønnsfordeling i alle komiteer/utvalg. Styret må derfor vurdere videre prosess.</p> <p>I tillegg er det en sak til sanksjonsutvalget som ikke fikk sin endelige avgjørelse i fjor (etter at ankeutvalget returnerte sak til SU), og som derfor framlegges for styret. Samtidig tok styret opp ytterligere en SU sak.</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p><b>Vedtak</b></p> <p><i>Ny utlysning foretas hvor kvinner oppfordres til å søke, og hvor styrets medlemmer og administrasjon følger opp og prøver å rekruttere flere søkere. Søknadsfrist 22. januar. Owais og Raksha bes om å utarbeide et forslag til sammensetning av komiteer/utvalg og arbeidsutvalget regisserer intervjuprosess før styret formelt oppnevner medlemmer (neste styremøte). Pga. saksbehandlingsfeil gis klager medhold i den ikke avsluttede SU sak 11 og ilagte bot oppheves. Adm. varslers den det gjelder. Styret gir benådning i SU sak 10 da klubben meldte walkover før endelig kamplan ble publisert.</i></p>
03/25	<p><b>Landslagsopplegg -25</b></p> <p>Forslag om ansettelse av «national team headcoach» ble presentert, herunder stillingsbeskrivelse og utlysningstekst. I tillegg ble det stilt spørsmål til hvorvidt det er riktig at Super League formatet legger beslag på over halvparten av disponibel kamptid når dette ikke er et format som landslagene deltar i.</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p><b>Vedtak</b></p> <p><i>Styret ga positive signaler på fremlagte stillingsbeskrivelse m.m. Et forslag til videre prosess med åpen utlysning tas opp på neste styremøte. Styret ba om å få seg forelagt mer bakgrunnsinformasjon knyttet til tidligere beslutninger om SL-formatet. Det kan ev. bli aktuelt å løfte saken til et klubb-/lagledermøte.</i></p>
04/25	<p><b>Reisefond/kasse</b></p> <p>Styret fattet følgende vedtak i sak 74/24; «Reisefond/kasse med utjevningsprinsipp bes adm. utarbeide nærmere forslag til for styrets behandling så snart som mulig.» Det ble fremlagt 2 mulige modeller som kan vurderes vs. hybridmodellen for 2026.</p> <p>Styret fattet følgende enstemmige</p> <p><b>Vedtak</b></p> <p><i>Styret ønsker å jobbe videre med sakskomplekset for å avhjelpe reisende klubber både ift. innhenting av rabattavtaler samt ev. vurdere de fremlagte alternative modeller på et klubb-/lagledermøte.</i></p>

05/25

### **Økonomi**

Regnskapet er i prosess for avstemming og revisjon. Foreløpig årsregnskap og årsberetning 2024 ble framlagt til styrets gjennomsyn og innspill. Budsjett 2025 v2 ble framlagt med forbehold om endelig godkjenning fra ICC. Det er nødvendig å jobbe med en styrking av inntektssiden for NCA.

Styret fattet følgende enstemmige

#### **Vedtak**

*Foreløpig regnskap og årsberetning -24 tas til etterretning og ev. innspill til beretningen kan sendes GS før endelig beretning fremlegges for godkjenning. Rammebudsjettet for -25 godkjennes (med forbehold om ICC godkjenning).*

06/25

### **Forbundstinget**

Forbundstinget må omberammes. Forslaget om representasjon til tinget ble behandlet.

Styret fattet følgende enstemmige

#### **Vedtak**

*Forbundstinget omberammes til lørdag 26. april. Styret framlegger forslag til endring av NCFs lov §12 om klubbens representanter til tinget. (Dette henger også sammen med NIFs pålegg om kjønnsfordeling, jf. sak 02/25).*

07/25

### **Eventuelt**

Det ble orientert kort om;

- Mulig cricket oppslag via Fabelaktiv TV
- Arna stadion, prosess med byråd i Bergen
- Anbudsrunde igangsatt ift. tribuner, paviljonger, m.m. til Oslo-banene er igangsatt

Følgende saker er utsendt for behandling pr. e-post;

- Avgjørelse/bot i SU sak 10. Ble behandlet/protokollert under styresak 02/25.
- Dannelse av European Cricket Association (ECA)
- Dispensasjonssøknad fra Christiania CK, avgjort på e-post og vedtaket protokolleres her

Styret fattet følgende enstemmige

#### **Vedtak**

*Styret vedtar at NCF ikke trer inn i ECA på nåværende tidspunkt. Christiania CK får dispensasjon til å få bruke spiller fra Oslo CK under ECL mesterskapet.*